Warszawa, dnia 09.10.2023

Do:

Wszystkich Wykonawcéw zainteresowanych udziatem w postepowaniu

Zamawiajacy EDRI Poland Sp. z 0.0.
Adres i siedziba Grzybowska 2 /29, Warszawa
Nazwa postepowania Postepowanie prowadzone w celu ustanowienia Dynamicznego

Systemu Zakupdéw oraz zakwalifikowania Wykonawcéw do
otrzymania w ramach DSZ zamdéwien na prace projektowo-
budowlane na potrzeby budowy Stacji tadowania pojazdéw
elektrycznych we wskazanych przez Zamawiajgcego lokalizacjach
Numer referencyjny postepowania | EDRI/2/2023

Zamawiajgcy ponizej przedstawia zanonimizowang tre$é pytan otrzymanych od Wykonawcow wraz z
trescig odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 1:

Szanowni Panstwo, z uwagi na zakres postepowania uprzejmie prosze o przesuniecie terminu sktadania
wnioskéw na [...].

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytania Zamawiajgcy informuje o zmianie pierwszego terminu sktadania Wnioskéw w
ramach niniejszego postepowania na 23 pazdziernika 2023 r., godzina 12:00.

Pytanie nr 2:

Szanowni Panistwo, czy na tym etapie oczekuja Panstwo uzupetnienia Zatgcznika nr 4 do
regulaminu/Zatacznika nr 1 do Zaproszenia?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy informuje, ze na etapie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcéw
zdolnych do wykonania Zamoéwien Realizacyjnych, ktérzy zostang dopuszczeniu do udziatu w
Dynamicznym Systemie Zakupow (DSZ), nie jest wymagane uzupetnienie Zatgcznika nr 4 do
Regulaminu/Zatgcznika nr 1 do Zaproszenia.

Wspomniany przez Wykonawce dokument wypetnia podmiot zakwalifikowany do DSZ, na etapie
sktadania oferty na wykonanie Zaméwienia Realizacyjnego na podstawie otrzymanego od Zamawiajgcego
Zaproszenia do sktadania ofert (Zatgcznik nr 3 do Regulaminu) w zwigzku z prowadzonym (w ramach DSZ)
Postepowaniem Realizacyjnym.
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